
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в план мероприятий по реализации 
муниципальной программы «Капитальный ремонт общего имущества 

многоквартирных домов Верхнесалдинского городского округа 
до 2021 года» на 2017 год, утвержденный постановлением 

администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 14.02.2017№ 579

В целях реализации постановления администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 06.10.2014 № 3067 «Об утверждении муниципальной 
программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов 
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года» (в редакции постановлений 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 13.02.2015 № 523, 
от 25.03.2015 № 1121, от 03.11.2015 № 3254, от 28.12.2015 № 3835, от 30.03.2016 
№ 1139, от 30.03.2016 № 1140, от 08.04.2016 № 1220, от 08.02.2017 № 489, 
от 11.04.2017 № 1242), руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского 
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов 
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года» на 2017 год, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 14.02.2017 № 579 (далее -  План мероприятий), изложив его в новой редакции 
(прилагается).

2. Заведующему отделом бухгалтерского учета и отчетности 
администрации Л.А. Соколовой производить оплату работ, услуг в соответствии 
с Планом мероприятий, утвержденным настоящим постановлением.

3. Заместителю главы администрации -  начальнику финансового 
управления администрации Н.Н. Богдановой производить финансирование 
расходов в пределах средств, предусмотренных Планом мероприятий, 
утвержденным настоящим постановлением.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

http://www.v-salda.ru


2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту Г.В. Р

И.о. главы администрации горе

аумову.

О V

дского округа
часть

<ольная *  !\ JI.A. Устинова



3

ПЛА 
по реализации 

«Капитальный ремонт об 
Верхнесалдинского горо

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
ОТ " 0 ■ №  УДЗЗ
«О внесении изменений в план
мероприятий по реализации
муниципальной программы
«Капитальный ремонт общего
имущества многоквартирных домов 
Верхнесалдинского городского округа 
до 2021 года» на 2017 год,
утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 14.02.2017 № 579»

Н МЕРОПРИЯТИЙ 
муниципальной программы 

Щего имущества многоквартирных домов 
дского округа до 2021 года» на 2017 год

№
п/п

Наименование программы, 
подпрограммы, мероприятш

Сумма,
(рублей)

В том числе(рублей)
Местный бюджет Областной

бюджет
1. Муниципальная программа 

«Капитальный ремонт общего 
имущества многоквартирных дог 
Верхнесалдинского городского 
округа до 2021 года»

юв 5 686 600,0 5 686 600,0

2. Мероприятие 1.
Взносы на капитальный ремонт в 
Региональный фонд за 
муниципальный фонд в том числ' ^  •

5 399 400,0 5 399 400,0

3. взносы на капитальный ремонт в 
Региональный фонд за 
муниципальный фонд, находящш 
на специальных счетах в  том h h c j

1СЯ

ie:
1 258 028,8 1 258 028,8

4. оплата взносов на капитальный 
ремонт в Региональный фонд за 
муниципальный фонд, находящш 
на специальных счетах по догово 
2016 года.

[СЯ

>У
217 722,04 217 722,04

5. Мероприятие 3 
Проведение технической 
инвентаризации многоквартирны 
домов в том числе:

г
287 200,0 287 200,0

6. оплата проведенной технической 
инвентаризации многоквартирны 
домов по договору 2016 года.

>; 13 722,81 13 722,81


